
ZARZĄDZENIE  Nr 57/12
WÓJTA GMINY WIELGIE
z dnia 02 sierpnia 2012 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia.

   Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 
2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm). Art.15 ust 1 ustawy z dnia 25.10.1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. Nr 13 z 2001 r. poz.123 z późn.zm.) w związku z 
art.68 Kodeksu Pracy zarządzam, co następuje:

§  1  W zarządzeniu  nr  112/11  Wójta  gminy  Wielgie  z  dnia  22  grudnia  2011  roku  w  sprawie 
powołania Dyrektora Ośrodka Kultury Gminy Wielgie wprowadza się następujące zmiany:

 § 1 otrzymuje brzmienie :

„ § 1 Z dniem 21 lipca 2012 r powołuję Panią MAGDALENĘ SZCZUPACKĄ  na stanowisko 
Dyrektora Ośrodka Kultury Gminy Wielgie na czas określony do dnia 31.12.2012 r. w wymiarze 
pełnego etatu z możliwością wcześniejszego odwołania ze stanowiska”.
 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W związku zawarciem związku małżeńskiego dnia 21 lipca 2012 roku , akt małżeństwa Nr 17/2012 
i zmianą nazwiska zachodzi potrzeba zmiany zarządzenia o powołaniu.

                                                                                                         Wójt Gminy Wielgie


